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1 156 OKA Shinnosuke JPN D]|5.90014.566 (4)| 5.900 14.500 (4)| 5.900 13.866 (4)[ 5.200 14.300 (14)[ 6.500 15.100 (3)| 5.900 14.500 (2)| 86.832
E| 8.666 8.600 7.966 9.100 8.600 8.600
2 118 ZHANG Boheng CHN D] 6.100 13.233 (21)| 5.700 14.333  (7)[ 6.000 14.600 (1)[ 5.600 14.500 (6)| 6.400 15.300 (2)| 6.500 14.633 (1)| 86.599
E|7.133 8.633 8.600 9.000 -0.1 8.900 8.133
3 117 XIAO Ruoteng CHN D] 5.80014.333 (6)[ 5.900 14.266 (8)[ 5.700 13.800 (6)| 5.600 14.833 (2)| 6.300 14.766  (6)| 5.800 14.366 (5)| 86.364
E| 8.533 8.366 8.100 9.233 8.466 8.566
4 185 KOVTUN lllia UKR D] 6.20014.700 (2)[ 6.400 14.633 (2)[ 5.300 13.333 (17)| 5.200 14.266 (15)| 6.700 15.400 (1)| 5.900 13.833 (7)| 86.165
E| 8.500 8.233 8.033 9.166  -0.1 8.700 7.933
5 132 FRASER Joe GBR D/ 6.00014.300 (8)| 6.000 13.700 (15)[ 5.600 14.000 (2)[ 5.200 14.333 (13)[ 6.500 14.933  (5)| 6.300 14.266 (6)| 85.532
E| 8.300 7.700 8.400 9.133 8.433 7.966
6 154 HASHIMOTO Daiki JPN D]|6.00014.633 (3)| 6.000 12.966 (18)| 5.300 13.400 (14)[ 5.600 14.766 (3)[ 6.100 14.433 (8)| 6.100 14.400 (3)| 84.598
E| 8.633 6.966 8.100 9.166 8.333 8.300
7 134 JARMAN Jake GBR D] 6.60014.900 (1)[ 5.800 14.066 (11)[ 4.400 12.800 (22)| 6.000 15.166 (1)| 6.000 14.300 (11)| 4.800 13.333 (15)| 84.565
E| 8.300 8.266 8.400 9.266 -0.1 8.300 8.533
8 188 VERNIAIEV Oleg UKR D] 5.80013.933 (12)| 6.500 14.833 (1){ 5.800 13.533 (11)[ 5.600 14.400 (9)| 6.600 15.000 (4)| 5.200 12.700 (21)| 84.399
E|8.133 8.333 7.733 8.900 -0.1 8.400 7.500
9 144 MESZAROS Krisztofer HUN D| 5.60013.933 (11)[ 6.100 14.100 (10)| 5.000 13.400 (13)| 5.200 14.400 (7)| 6.400 14.300 (12)[ 5.700 13.766 (10)| 83.899
E| 8.333 8.000 8.400 9.200 7.900 8.066
10 172 GIUBELLINI Matteo SU| D] 5.50014.100 (9)| 6.100 14.533  (3)| 4.800 13.300 (18)[ 4.800 13.800 (20)[ 5.900 14.033 (16) 5.100 13.566 (13)| 83.332
E| 8.600 8.433 8.500 9.000 8433 -0.3 8.466
11 148 ABBADINI Yumin ITA D] 550013.900 (13)[ 5.80014.166 (9)[ 5.000 13.333 (16)| 5.200 14.033 (19)| 5.500 13.966 (17)| 5.800 13.800 (8)| 83.198
E| 8.400 8.366 8.333 8.933 -0.1 8.466 8.000
12 170 YULO Carlos Edriel PHI D] 6.60014.333 (7)[ 5.000 11.900 (22)[ 5.600 13.933 (3)| 6.000 14.766  (4)| 6.000 14.500 (7)| 5.400 13.600 (12)| 83.032
E|7.733 6.900 8.333 9.066 -0.3 8.500 8.200
13 169 SCHMIDT Casimir NED D] 6.00013.666 (15)| 6.000 13.900 (13)[ 5.500 13.833 (5)| 5.600 14.400 (10)[ 5.700 13.633 (22)| 5.200 13.066 (19)| 82.498
E|796 -0.3 7.900 8.333 8.800 7.933 7.866
14 190 JUDA Paul USA D] 5.50013.533 (17)| 5.300 13.866 (14)[ 5.200 13.433 (12)[ 5.200 13.733 (22)| 5.400 13.866 (18) 5.400 13.766 (9)| 82.197
E| 8.033 8.566 8.233 8.833 -0.3 8.466 8.366
15 193 RICHARD Frederick USA D] 6.00013.200 (22)[ 5.600 12.733 (20)[ 5.600 13.600 (9)| 5.200 14.100 (18)| 5.800 14.133 (14)| 6.400 14.400 (4)| 82.166
E|7.300 -0.1 7.133 8.000 8.900 8.333 8.000
16 174 LANGENEGGER Florian SU| D] 5.60014.066 (10)| 5.200 13.566 (16)| 4.900 13.366 (15)[ 5.200 14.133 (17)[ 5.400 13.700 (21)| 4.800 13.033 (20)| 81.864
E| 8.466 8.366 8.466 8.933 8.300 8.233
17 111 COURNOYER Rene CAN D] 5.400 13.600 (16)| 5.000 13.100 (17)[ 5.400 13.700 (8)[ 5.200 13.733 (23)[ 5.900 14.300 (10)| 5.200 13.300 (16)| 81.733
E| 8.200 8.100 8.300 8.533 8.400 8.100
18 139 DUNKEL Nils GER D] 5.100 13.333 (20)[ 6.300 14.466 (5)[ 5.600 13.566 (10)| 4.800 13.700 (24)| 5.800 13.466 (23)| 5.100 13.166 (18)| 81.697
E| 8.233 8.166 7.966 8.900 7.666 8.066
19 151 MACCHIATI Mario ITA D|5.30013.666 (14)|5.900 13.966 (12)[ 5.000 13.300 (19)| 5.200 14.166 (16)[ 5.700 13.233 (24)| 5.000 13.166 (17)| 81.497
E| 8.366 8.066 8.300 9.066 -0.1 7.533 8.166
20 112 DOLCI Felix CAN D|6.00014.366 (5)| 4.600 12.533 (21)[ 5.400 13.766 (7)[ 5.200 14.366 (11)[ 5.900 14.333  (9)| 5.000 11.733 (24)| 81.097
E| 8.366 7.933 8.366 9.166 8.433 6.733
21 103 MOORE Jesse AUS D|5.50012.533 (24)| 6.400 14.466 (6)| 4.500 12.866 (21)| 4.800 14.333 (12)| 5.400 13.866 (18)[ 4.900 12.366 (23)| 80.430
E| 7.033 8.066 8.366 9.533 8.466 7.466
22 168 RIJKEN Frank NED D] 5.00013.433 (18)| 4.700 12.733 (19)[ 4.500 12.733 (23)| 4.800 13.733 (21)[ 6.000 14.266 (13)| 5.100 13.400 (14)| 80.298
E|8.433 8.033 8.233 8.933 8.266 8.300
23 108 SOARES Diogo BRA D] 5.40013.133 (23)| 6.200 11.566 (23)[ 4.800 12.033 (24)[ 5.200 14.500 (5)| 6.000 13.733 (20)| 6.200 13.733 (11)| 78.698
E|7.833 -0.1 5.366 7.233 9.300 7.733 7.533
24 159 KARIMI Milad KAZ D] 6.20013.433 (19)[ 4500 8.533 (24)[ 4.40012.933 (20)| 5.200 14.400 (7)| 5.900 14.066 (15)| 5.800 12.700 (22)| 76.065
E|7.233 7.033 -3.0 8.533 9.200 8.166 6.900
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Legend:
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Floor Exercise Pommel Horse Rings E Vault
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